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Datenblatter

DSEI2X30-12P Price

Technische Information von DSEI2X30-12P

Hersteller-Teilenummer

DSEI2X30-12P

DSEI2X30-12P
IXYS Corporation
DIODE MODULE 1.2KV 28A ECO-PACH1

500 pcs in stock
B DSEI2X30-12P.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie
Beschreibung

Verfligbare Menge

DSEI2X30-12P Details PDF

JIXYS
-I

Diskrete Halbleiterprodukte

DIODE MODULE 1.2KV 28A ECO-PAC1

500

Hersteller IXYS Corporation
Paket / Fall Bulk

Serie -

Verpackung / Gehéuse ECO-PAC1
Diodentyp Standard

Strom - Sperrleckstrom @ Vr

Spannung - Sperr (Vr) (max)

Geschwindigkeit

750pA @ 1200V
1200V (1.2kV)

Fast Recovery = 200mA (lo)

Befestigungsart

Supplier Device-Gehause

Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If

Diodenkonfiguration

Strom - Richt (lo) (pro Diode)

Riickwarts-Erholzeit (Trr)

Chassis Mount
ECO-PAC1
2.55V @ 30A
2 Independent
28A

50ns

Verpackung Bulk

DSEI2X30-12P 500 pcs Neu und original auf Lager, DSEI2X30-12P-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, DSEI2X30-12P IXYS

Corporation mit Garantie und Vertrauen bestellen.

Zugehorige Teile fiir DSEI2X30-12P
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Anfrage DSEI2X30-12P: Info@Ariat-Tech.com

Beschreibung

DIODE MODULE 600V 30A SOT227B

DIODE MODULE 1KV 30A SOT227B

DIODE MODULE 400V 30A SOT227B

DIODE MODULE 400V 30A SOT227B

DIODE MODULE 1.2KV 28A ECO-PAC1

DIODE MODULE 1KV 30A ECO-PACH1

IGBT Modules

DIODE MODULE 600V 30A SOT227B

IGBT Modules

IGBT Modules

DIODE MODULE 1.2KV 28A SOT227B

IGBT Modules

DIODE MODULE 600V 30A ECO-PAC1

IGBT Modules

DIODE MODULE 1.2KV 28A SOT227B

DIODE MODULE 600V 30A ECO-PAC1

DIODE MODULE 1KV 30A SOT227B

DIODE MODULE 1.2KV 128A ECO-PAC2

IGBT Modules

Hersteller

IXYS Corporation

IXYS Corporation

IXYS Corporation

IXYS Corporation

IXYS Corporation

IXYS Corporation

IGBT Module

IXYS Corporation

IGBT Module

IXYS Corporation

IXYS Corporation

IXYS Corporation

IXYS Corporation

IGBT Module

IXYS Corporation

IXYS Corporation

IXYS Corporation

IXYS Corporation

IXYS Corporation

OIXYS

DSEI2X30-10P

DIODE MODULE 1KV 30A ECO-PACH1

IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer

IXYS Corporation

Menge

500 pcs

500 pcs

415 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

1057 pcs

20 pcs

1057 pcs

1518 pcs

500 pcs

1030 pcs

500 pcs

1059 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

1516 pcs

500 pcs
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Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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